
Zlepšete	každodenní	péči	o	ústní	dutinu	pro	efektivní	čištění	a	zdravější
dásně	*1	s	ústní	sprchou	řady	800.	Výkonná,	a	přesto	jemná
ultrazvuková	tryska	může	pomoci	opatrně	odstranit	zbytky	jídla,	plak	a
úporné	bakterie	z	těžko	dostupných	oblastí,	na	které	tradiční	zubní
kartáčky	nebo	nitě	často	nestačí.

*1	Měření	zdraví	dásní	1	týden	po	každodenním	používání	ultrazvukové	ústní	sprchy
oproti	výchozí	hodnotě,	Německo	2023.



Dobrá	ústní	hygiena	vyžaduje	více	než
pouhé	čištění	zubů.	Ústní	sprcha	se	dostane
do	oblastí,	kam	zubní	kartáčky	často
nedosáhnou,	a	pečlivě	odstraňuje	zbytky
jídla,	plak	a	úporné	bakterie	ukryté	v
periodontálních	kapsách.	Až	2×	účinnější	pro
zdraví	dásní	při	každodenním	používání	ve
srovnání	se	zubní	nití.	*²

Řada	800	je	moderní	řešení	oproti	běžné
zubní	niti	a	přichází	s	ultrazvukovou
technologií,	která	zvyšuje	čisticí	výkon	a
zanechává	zuby	svěží	a	zdravé.	Patentovaná
tryska	a	speciální	vodní	pumpa	generují
bublinky	vodní	páry.	Ty	účinně	narážejí	na
zuby	a	dásně	a	vytvářejí	rázovou	vlnu,	která
zesiluje	čisticí	sílu.

Výkonná	vodní	tryska	využívající
ultrazvukovou	technologii	umožňuje
odstranění	zbytků	potravin	zachycených	na
povrchu	zubů.



I	když	si	myslíte,	že	jste	si	zuby	důkladně
vyčistili,	při	čištění	zubním	kartáčkem
zůstane	na	povrchu	a	mezi	zuby	asi	40	%
částeček	jídla.	Ústní	sprchy	dokážou	snadno
a	efektivně	odstranit	zbytky	jídla	a	plak,	a	to	i
v	mezizubních	oblastech,	kam	se	zubním
kartáčkem	jen	velmi	těžko	dostanete.

Jednoduché	nabíjení	pomocí	USB	kabelu
(typ	C)*1.Plně	nabité	na	používání	podobu
10	minut*2.

Přizpůsobte	zařízení	stavu	vašich	dásní	a
osobním	preferencím	pomocí	5	úrovní
nastavení	tlaku	vody.	Vaše	poslední
nastavení	se	uloží	pro	další	použití	zařízení.



Velkokapacitní	nádrž	pojme	přibližně	200	ml
vody	na	60	vteřin	použití.

Dodává	se	s	ultrazvukovou	tryskou	a
ortodontickou	tryskou	pro	uspokojení
specifických	potřeb	různých	uživatelů	v
oblasti	ústní	péče.

Elegantní	jednotný	design	produktu	se	hodí
do	každého	interiéru.



Ultrazvukový	proud	vody

5	nastavení	intenzity

1	hodin	do	plného	nabití

10	minut	bezdrátového	použití

Omyvatelný	pro	snadnou	údržbu

Nádržka	na	vodu	integrovaná	v	rukojeti

Lithium-iontová	baterie

Univerzální	napětí

Výkonná,	ale	šetrná	ultrazvuková
technologie	pomáhá	pečlivě
odstranit	zbytky	jídla	a	bakterie	v
parodontálních	váčcích.

Zdravější	dásně	již	po	týdnu

Prokazatelně	odstraňuje	až	99,9	%
plaku	z	ošetřených	oblastí

Pohodlné	a	rychlé	1hodinové
nabíjení	pomocí	USB	kabelu	(typ	C).

60	sekund	použití	s	plnou	nádrží	na
vodu

Obsahuje	ultrazvukovou	trysku	a
ortodontickou	trysku






